
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про надання згоди на тимчасове використання 
об’єкта благоустрою

Розглянувши листи Релігійної Організації Церква християн віри Євангельської 
«Благодать» від 15.12.2025 року № 01/12, від 15.12.2025 року № 02/12 та заяву від 18.12.2025 
року щодо надання у тимчасове використання об’єкта благоустрою, з метою належного 
санітарного утримання, експлуатації та поліпшення об’єкта благоустрою, керуючись Законом 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», Законом України «Про благоустрій 
населених пунктів», підпунктом 7 пункту «а» статті 30, статтею 40, частиною другою статті 
42, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради  

ВИРІШИВ:

1. Надати згоду релігійній організації «Церква християн віри Євангельської «Благодать» 
м. Білгород-Дністровський» в особі ПОЛІНКЕВИЧА Андрія на тимчасове використання 
об’єкта благоустрою, розташованого вздовж меж земельної ділянки за адресою: м. Білгород-
Дністровський, вул. Вокзальна, 4, кадастровий номер 5110300000:01:002:0102.

  2. Доручити начальнику міського центру «Благоустрій» ГАНЧУРІНУ В’ячеславу 
укласти з релігійною організацією «Церква християн віри Євангельської «Благодать»                 
м. Білгород-Дністровський» в особі ПОЛІНКЕВИЧА Андрія договір тимчасового 
використання об’єкта благоустрою. 

3. Відповідальність за організацію виконання рішення покласти на директора 
Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва міської ради 
РАСПОРОВСЬКОГО Владислава та начальника міського центру «Благоустрій» ГАНЧУРІНА 
В’ячеслава. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Проєкт рішення підготовлений 
Департаментом житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 
міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/149 від 03.03.2026


